Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных.

Я, ______________________________________, паспорт серии ________, номер ____________, выданный _______________________________________________________ « ___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Департаменту образования Ивановской области  на обработку моих персональных данных,
 а именно: сведения о ФИО, дате моего рождения, домашнем адресе,  биометрические данные, месте работы (учебы), образовании, звании, стаже
 для обработки в целях обработки, хранения, накопления сведений, составления аналитических отчетов, мониторинга, составления документов для внутреннего пользования, предоставления в вышестоящие инстанции  Министерство образования, центральные предметно-методические комиссии.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до 31 мая 2013 года. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
 « ___ » __________ 2012 г.                                                                         _____________

(подпись)